様式第１（第７条関係）
年　　月　　日
　東郷町長　殿
申請者　所　在　地
　　　　事業所等名
　　　　代表者名

　　　　電　　　話
東郷町電気自動車用充電設備設置費補助金交付申請書
　東郷町電気自動車用充電設備設置費補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
	補助対象設備の設置場所
	東郷町

	申請者の主な事業内容

	補助対象設備の種類
	□　普通充電設備　　□　急速充電設備

	補助対象設備のメーカー

	型式、型番

	設置工事開始予定日
	　　　　　年　　　月　　　日

	設置工事完了予定日
	　　　　　年　　　月　　　日

	補助対象経費（消費税抜）
	　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	設置工事開始予定日
	　　　　　年　　　月　　　日

	設置工事完了予定日
	　　　　　年　　　月　　　日

　補助対象設備設置調書及び添付資料については、別紙のとおり

別紙１　補助対象設備設置調書
　１　事業所等の主な営業時間又は稼働時間（集合住宅は記載不要）

　　　月曜日：　□　終日　　□　午　　　時　　分～午　　　時　　分
　　　火曜日：　□　終日　　□　午　　　時　　分～午　　　時　　分
　　　水曜日：　□　終日　　□　午　　　時　　分～午　　　時　　分
　　　木曜日：　□　終日　　□　午　　　時　　分～午　　　時　　分
　　　金曜日：　□　終日　　□　午　　　時　　分～午　　　時　　分
　　　土曜日：　□　終日　　□　午　　　時　　分～午　　　時　　分
　　　日曜日：　□　終日　　□　午　　　時　　分～午　　　時　　分
　　　祝　日：　□　終日　　□　午　　　時　　分～午　　　時　　分
　２　事業所等の主な充電可能時間
　　　月曜日：　□　終日　　□　午　　　時　　分～午　　　時　　分
　　　火曜日：　□　終日　　□　午　　　時　　分～午　　　時　　分

　　　水曜日：　□　終日　　□　午　　　時　　分～午　　　時　　分

　　　木曜日：　□　終日　　□　午　　　時　　分～午　　　時　　分

　　　金曜日：　□　終日　　□　午　　　時　　分～午　　　時　　分

　　　土曜日：　□　終日　　□　午　　　時　　分～午　　　時　　分

　　　日曜日：　□　終日　　□　午　　　時　　分～午　　　時　　分
　　　祝　日：　□　終日　　□　午　　　時　　分～午　　　時　　分
　３　一般利用の可否
　　　□　利用可能　　　　□　利用不可能
　４　一般利用の料金（一般利用を可能とした場合のみ）
□　無料　□　有料（　　　あたり　　　円）
□　課金システムによる（課金システム名：　　　　　　　　　　　　）

　５　１と２の時間が異なる場合、その理由（一般利用を可能とした場合のみ）
　６　一般利用の方法（一般利用を可能とした場合のみ）
別紙２　交付申請添付書類

　⑴　ア　補助対象設備を集合住宅以外に設置する者
　　　　　　個人の場合
　本人確認書類の写し及び建物登記事項証明書
（３か月以内に発行のもの）
　　　　　　法人の場合
　履歴事項全部証明書又は現在事項全部証明書
（３か月以内に発行のもの）
　　　イ　補助対象設備を集合住宅に設置する者
　　　　　　個人の場合
　本人確認書類の写し及び建物登記事項証明書
（３か月以内に発行のもの）
　　　　　　管理会社等の法人の場合
　履歴事項全部証明書又は現在事項全部証明書
（３か月以内に発行のもの）
　　　　　　管理組合の場合
　　　　　　　組合の現在の代表者が選定されたことを証する書類の写し及び組合の定款又は管理規約
　⑵　工事契約書又は売買契約書の写し
　⑶　経費の内訳が明記されている書類（見積書等の写し）
　⑷　建物所有者の同意書（申請者と建物等の所有者が異なる場合のみ）
　⑸　住民総会での決議を証する書類又は理事会で合意されたことを証する書類（分譲されている集合住宅に補助対象設備を設置する場合のみ）
　⑹　設置する補助対象設備の型式、型番、出力等の規格がわかる書類
　⑺　補助対象設備を設置する場所の位置図及びカラー写真
　⑻　工事計画平面図（補助対象設備の設置場所が分かり、敷地内の位置関係が分かるもの）
　⑼　その他町長が必要と認める書類